
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA LUSHNJE
NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE

Nr. _______Prot. Lushnje me, 29.04.2020

FOMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Per “NUSHI” sh.p.k

Lagjja “Gafurr Muco ”:

Fier, Lushnje

Rruga Vath Korreshi , godine 1-kateshe

Proçedura e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike”

Përshkrim i shkurtër i kontratës ” Blerje gazoil per Ndermarrjen e Pasurise Publike , pastrimin e

kanaleve kullues dhe benzine per motorrat”

 Numri i referencës së procedurës REF-50961-02-19-2020

Publikime te mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri]

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1.“RESULI –ER ” sh.a L12510413V

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Operatori ka paraqitur oferten me Marzh fitimi 5%

2 “NUSHI ” sh.p.k K13909401G

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT



Operatori ka paraqitur oferten me Marzh fitimi 7 %

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhteme:

” Blerje gazoil per Ndermarrjen e Pasurise Publike , pastrimin e kanaleve kullues dhe

benzine per motorrat

 Shoqeria”RESULI –ER ” ne daten 18.03.2020 ka derguar ne sistemin e prokurimit

publik deklaraten e terheqjes nga procedura me objekt ” Blerje gazoil per Ndermarrjen e

Pasurise Publike , pastrimin e kanaleve kullues dhe benzine per motorrat”.

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme shoqerine ” NUSHI ” shpk Lagjja

“Gafurr Muco ”:Fier, Lushnje , Rruga Vath Korreshi , godine 1-kateshe

, se oferta e paraqitur, me marzh fitimi 7% eshte identifikuar si oferta me e suksesshme.

Rrjedhimisht jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,

Lushnje, sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 5

diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates,

kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te

cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne

fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per

prokurimin publik, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 21.04.2020.

Ankesa: jo

DREJTORI

FLAMUR PEQINI


